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24 §
Päihdepalvelujen ylihoitajan viran täyttäminen, psykiatria- ja päih-
depalvelut/päihdepalvelut, työavain SOTE-02-35-20

HEL 2020-003964 T 01 01 01 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, koke-
muksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella terveys-
tieteiden maisteri ********** ylihoitajan virkaan (vakanssinumero 
029216, Päihdepalvelut 396370 Päihdepalvelut/yhteiset) 1.10.2020  lu-
kien 3.852,76 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräy-
tyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin eh-
doin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Ylihoitajan virka tulee avoimeksi 1.8.2020.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan ylihoitajan virkaan ottaa 
psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja. 

Ylihoitajan tehtävät painottuvat hallintoon, hoitotyön johtamiseen, kehit-
tämiseen ja erilaisiin esimiestehtäviin laajassa sote-
yhteistyöverkostossa. 

Ylihoitajan viran kelpoisuusvaatimuksena on terveystieteiden maisterin 
tutkinto tai vastaava aikaisempi tiedekorkeakoulututkinto. Lisäksi tehtä-
vässä edellytetään terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain 
(559/1994) mukaista laillistusta Suomessa.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen kielitaito. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.
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Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää päihdepalvelujärjes-
telmän tuntemusta sekä kokemusta päihde- ja/tai mielenterveystyön 
johtamisesta. 

Eduksi luettiin johtamisen ja esimiestyön täydennyskoulutukset sekä 
Helsingin sote-palvelujen tuntemus.

Ylihoitajan virka (vakanssinumero 029216) on ollut julkisesti haettavana 
27.1.-17.2.2020 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja 
ulkoisessa haussa. 

Määräajassa hakemuksen jätti 8 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on kaikilla hakijoilla.  

Hakemusten perusteella 21.2.2020 haastatteluun kutsuttiin 6 hakijaa: 
********** ********** **********

Haastattelun suorittivat psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja ********** 
ylihoitaja ********** sekä psykososiaalisen työn päällikkö **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Täydennyskou-
lutuksena hänellä on johdon ja esimiesten työnohjaajakoulutus, tuote-
kehittäjän erikoisammattitutkinto sekä erityistason perheterapiakoulu-
tus. **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Täydennyskou-
lutuksena hän on suorittanut johtamisen erikoisammattitutkinnon sekä 
kriisi- ja traumapsykoterapeutin koulutuksen. **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri.  Täydennyskou-
lutuksena hänellä on ammatillisen opettajan koulutus sekä kuukauden 
mittainen Qualitro -laatuohjelman auditoijakoulutus. **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Täydennyskou-
lutuksena hänellä on työnohjaaja- ja coach -tutkinto, erityisvastuualu-
een johtajakoulutus sekä päihdetyön ammattitutkinto. **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Hän on väitellyt 
marraskuussa 2019. Täydennyskoulutuksena hänellä on esimiestyö-
hön liittyen erilaisia koulutuspäiviä henkilöstöhallinnosta sekä esimies-
valmennus (3 päivää). **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Täydennyskou-
lutuksena hänellä on esimiestyöhön liittyen Startti esimiestyöhön (2 
päivää) sekä Haastavat tilanteet esimiestyössä (1 päivä). Lisäksi hänel-
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lä on täydennyskoulutuksena kaksivuotinen yhteisöhoidon koulutus se-
kä Huumetyön ammatilliset erikoitumisopinnot. **********

Kaikilla haastatelluilla on kokemusta päihde- ja mielenterveystyön joh-
tamisesta. 

********** ja ********** esimieskokemus on lähiesimiestehtävistä.  Ylihoi-
tajan tehtävissä ovat toimineet ********** ja **********

Pisin kokemus ylihoitajan tehtävistä on **********

Paras Helsingin sote- järjestelmän tuntemus työkokemuksen perusteel-
la on **********

Esimies- ja johtamistyön koulutusta on jonkin verran kaikilla hakijoilla 
********** ja ********** lukuun ottamatta. Pisimmät ja tehtävän hoitami-
sen kannalta olennaisimmat esimies- ja johtamistyön koulutukset ovat 
********** ja **********

Työkokemuksen ja täydennyskoulutuksen perusteella kaikilla hakijoilla 
on päihdepalvelujärjestelmän tuntemusta, eniten ********** ********** ja 
**********

Kehittämiskokemusta päihde- ja mielenterveystyössä on eniten 
********** ********** ja ********** ********** kehittämiskokemuksessa pai-
nottuu päihdepalveluissa keskeiseen toipumisorientaatioon liittyvä 
asiakasosallisuus.

Hakemuksen ja haastattelun perusteella ********** osoitti ylihoitajan teh-
tävissä edellytettäviä vahvuuksia. Hänellä on aiempaa kokemusta yli-
hoitajan tehtävistä sekä perehtyneisyyttä päihdepalveluissa keskeiseen 
toipumisorientaatioon sekä hän on kehittämistyössään keskittynyt sii-
hen liittyvään asiakasosallisuuden vahvistamiseen. Hänellä on myös 
tehtävän hoitamisen kannalta oleellista johtamiskoulutusta.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset ylihoitajan viran tehtävien 
hoitamiseen päihdepalveluissa.

Lisätiedot
Mikko Tamminen, Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja, puhelin: 310 58655

mikko.tamminen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Talpa/palveluvastaava
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 24 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Mikko Tamminen
psykiatria- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 29.09.2020.


